b 1662

Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA

Ufficio Gestione Contenzioso i

1496/FE .
DECRETO DIRIGENZIALE N @ﬁ /DA del | 31 Gy 2019

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Oggetto: Conferimento incarico impegno e liquidazione fattura n° 34 del 14/12/2018 dell’Avv.
Platania Giancarlo, nel Giudizio Nastasi Marilena/Cas. Giudice di Pace di Siracusa.

Premesso

Che il Presidente del Consorzio per le Autostrade Siciliane ha conferito all’Avv. Platania Giancarlo
I’incarico di difendere e rappresentare il CAS, nel Giudizio promosso dalla sig.ra Nastasi Marilena
dinnanzi al Giudice di Pace di Siracusa, rilasciando apposita procura che si allega al presente decreto
senza provvedere al relativo impegno di spesa;

Che il legale di fiducia incaricato Avv. Platania ha accettato, ed ha emesso la fattura n° 34 del
14/12/2018 dell’importo complessivo di € 507,52 incluso CPA e IVA;

Ritenuto che occorre procedere alla liquidazione della fattura sopra menzionata impegnando
I’intero importo;

Visto art. 43 del D.Igs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. e gestione
provvisoria;

Vista la nota prot. 28258 del 10/12/2018 con il quale Il Direttore Generale di questo Ente ha
chiesto all’ Assessorato Regionale Infrastrutture, 1’autorizzazione al prosieguo  della gestione
provvisoria fino al 30 aprile 2019;

Vista la nota prot. 63509 del 18/12/2018 con la quale I’Ass.to Regionale Vigilante Infrastrutture
e Mobilita autorizza la gestione provvisoria fino al 30.04.2019 e quindi !’effettuazione di spese
necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali gravi e certi all’Ente , nonché le spese
che assumono rilevanza sotto il profilo dell’ordine pubblico e della sicurezza stradale;

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Impegnare la somma occorrente di € 507,52 incluse spese al capitolo 42 del corrente Bilancio di
Esercizio che presente adeguata disponibilita;

Liquidare la fattura n® 34 del 14/12/2018 che si allega in copia, per un importo di € 507,52 inclusa
Iva all’ Avv. Platania Giancarlo c.f. PLTGCR82E10F158N domiciliato presso il proprio studio sito
in Via Nazionale,121 98043 — Rometta (Me) tramite bonifico bancario sul c/c IBAN
IT461.0760116500001006682700

Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

g
1l Dirigente Amministrativo

Il Dirigente Generale
%\ CONSORZIO AUTOSTRADE SIGLINE 1, "4 e poveres

Impegno ng"l__ Attoz?)M del ZOI(_J

Importo € 50 ¥,‘ 52 C/\

Disponibilta Cap.___ 1 2 Bi,_20(S *

flz!e.s‘sina::!?-2 =02 - /{Qr nﬁv?/gﬁv




